※確認者・・・整備士（２級ガソリン自動車以上）

※添付書類・・・上記確認者の整備士免許の写し

令和　　　年　　　月　　　日

原動機付自転車改造申告書

北茨城市長　宛

標識番号

車名・型式

北茨城市
車台番号

型式認定番号

　上記の原動機付自転車について、下記のとおり改造したことを申告します。

納税義務者 住　所

氏　名

排気量の変更

変更前 変更後

ｃｃ ｃｃ

　型式

上記以外の改造

原動機の変更

変更前 変更後

　型式

改造の事由

改造の内容

使用部品の
商品名及び型番

○申告内容に虚偽があった場合、地方税法448条に違反し、刑罰の対象となります。
○市役所では、原動機自転車の排気量等について、地方税法上規定されている項目に
該当する標識を交付しており、改造した車両が、「道路運送車両法の保安基準等を満た
している」として交付しているわけではありません。

上記車両については、改造内容を確認したことを証明します。

確認者住所

確認者氏名
（業者名）

電話番号

≪ご注意≫